TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 002/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2024

O Município de Vargem Grande do Sul, inscrito no CNPJ nº 46.248.837/0001-55, neste ato representado
pelo Prefeito Municipal, o senhor Amarildo Duzi Moraes, e no uso de suas atribuições legais, de acordo
com o disposto no Art. 72, inciso VIII, da Lei Nº 14.133/2021, AUTORIZA o procedimento de
Inexigibilidade de Licitação, embasado no art. 74, inciso II da Lei Federal n° 14.133/2021.

Ademais, concorda com o Parecer Jurídico e do Controle Interno, para o procedimento Inexigibilidade
de Licitação nº 002/2023, embasado art. 74, inciso II da Lei Federal n° 14.133/2021, referente à

contratação da empresa KATHARINE DE OLIVEIRA MESQUITA 40910060860, inscrita no CNPJ sob o nº
27.015.828/0001-70 para contratação de Show Artístico com a apresentação da cantora “Kethy Oliveira”
e Banda, que realizará a apresentação nos dias 11 e 13/02/2024, durante o evento “Carnaval em Família
2024”, que acontecerá nos dias 10, 11 e 13 de fevereiro de 2024, na Represa Eduíno Sbardellini, no
município de Vargem Grande do Sul, no valor total de R$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais).

Vargem Grande do Sul, 07 de fevereiro de 2024.

Amarildo Duzi Moraes
Prefeito Municipal